CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLES DE SJI

Estado do Paraná

Exercício: 2021

TERMO DE ADITIVO

1° Termo aditivo   do contrato nº.2/2021, decorrente de Pregão n° 1/2021 de REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE MERCADO PARA A CASA
LAR.

A CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLES DE SJI, pessoa jurídica de direito público interno , inscrito

no CNPJ sob n° 17.995.012/0001-04, com endereço em Av. Brasil, , Centro, Maringá-PR, 86930000,

representado pelo Prefeito Municipal o Sr. , e a empresa PETERSON ROCHA DA SILVA - ME , inscrita

no CNPJ sob nº. 15.804.135/0001-87, com sede no endereço PC MANOEL TEODORO ROCHA, 1165-B,

Centro, CENTRO IVAIPORÃ-PR neste ato representada por PETERSON ROCHA DA SILVA, portador

do RG n° , portador do CPF sob n° 103.160.389-11, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto - Reajuste de Valores   na importância de R$ 107,33 (cento e

sete reais e trinta e três centavos) , corresponde ao acréscimo de 25% na quantidade de produtos que já haviam

acabado na licitação e foram reajustados no presente aditivo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

São João do Ivaí, 18 de junho de 2021.

CONTRATANTE CONTRATADA

CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO PETERSON ROCHA DA SILVA - ME
ADOLES DE SJI

CNPJ:17.995.012/0001-04 CNPJ:158.041.350-00187

PETERSON ROCHA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO                                                             CPF:103.160.389-11

REPRESENTANTE LEGAL